
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 

 

 

Objednavatel  Základní škola Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace  

Adresa:   Hudcova 35, 621 00 Brno - Medlánky 

IČO:   62156888   

Bankovní spojení:      xxxxxxx 

   

(dále jako „objednavatel“) 

a 

 

Provozovna:  Hotel Medlov 
Adresa:  Fryšava 143, 592 04   Fryšava pod Žákovou horou 

Fakturační adresa: Skupinové akce, z.s., Gercenova 1181/10, Praha 10 Hostivař, 102 00 

IČO:   04344499 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxx 

(dále jen „provozovatel“) 

 

Uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb. NOZ, § 1725, v platném znění tuto:  

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování 

účastníků pobytových akcí pořádaných objednavatelem.  

Provozovatel se zavazuje zajistit objednavateli potvrzenou kapacitu lůžek v termínu 

uvedeném v objednávkovém formuláři. 

 

 

II. Ubytování  

 

Provozovatel se zavazuje dodržovat při ubytování platné právní předpisy a hygienické 

normy, které upravuje vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích 

akcích ve znění zák. č. 148/2004 Sb. a dalších platných předpisů. Dále se zavazuje 

k dodržování zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

Provozovatel zajistí, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů 

hygienického dozoru, pro konání pobytových akcí a umožní všem účastníkům vstup do 

veřejných prostor objektu po celou dobu trvání pobytu. 

Při příjezdu budou všechny prostory připraveny pro potřeby přijíždějící skupiny, 

povlečení na pokojích bude připraveno podle předem zaslaných počtů účastníků. 

Počet účastníků se může změnit bez jakýchkoliv příplatků v toleranci 10% z celkové, 

předem nahlášené kapacity. 

Pokoje budou připraveny dle objednaných počtů a složení, uvedených v objednávkovém 

formuláři. 



Veškeré společné prostory objektu (víceúčelové hřiště, dětské hřiště, dětský koutek, 

louka, …) budou objednavateli zpřístupněny bezplatně po celou dobu pobytu, s výjimkou 

služeb jako je sauna, vířivka, minigolf a podobné. 

K dispozici pro skupinu budou 4 salonky po celou dobu a kongresový sál ve čtvrtek 

12.4. 2018. Pronájem těchto prosto bude zdarma. 

 

 

 

III. Stravování  

 

Provozovatel se zavazuje, poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně 

stravu, pitný režim v podobě čaje nebo šťávy bude v jídelně k dispozici celý den. Strava bude 

zajištěna podle stravovacích norem pro školní jídelny. 

Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu 

dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě se 

zástupcem objednavatele předem sestaví jídelníček.  

 

 

IV. Ceny a způsob úhrady 

 

Předběžná cena za ubytování a stravování včetně DPH se na termín 9.4.-13.4.2018 

153.200,-Kč. Pedagogický dozor má ubytování a stravování zdarma 

 

Platba za ubytování proběhne po odbydlení pobytu: 

- faktura bude vystavena bezprostředně po ukončení pobytu se splatností 14 dní. 

- účtován bude počet účastníků v den příjezdu 

 

Objednavatel má právo pobyt stornovat částečně nebo úplně a je povinen o tom 

písemně informovat provozovatele. 

 

Ve zvláštních případech budou o smluvních podmínkách komunikovat obě strany 

písemnou formou. 

 

V. Smluvené termíny: 

 

Jmenný seznam a rooming list bude dodán nejpozději 10 dní před nástupem na pobyt. 

 

90 dětí a 10 osob pedagogického dozoru 

V termínu 9. – 13. 4. 2018 

 

VI. Přílohy: 

 

Nedílnou součástí smlouvy je i Příloha č. 1 – organizační plán 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou 

smluvních stran. 



Objednavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že provozovatel nesplní 

některou ze zákonem stanovených podmínek k ubytování a stravování účastníků pobytu nebo 

nebude schopen opakované výzvy na zlepšení služeb vyřešit. 

 Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou. Její 

platnost končí při dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu 

v roce 2018. 

 

 

 

 

 

V Brně dne 23.3.2018     Na Medlově dne 23.3.2018 

 

 

 

 

         

……………………………....    ……………………………… 

Objednavatel        Provozovatel 


